

Rozrywki w Parku Ekstremalnym Koziego Grodu



QUADY

Krótki instruktarz z zasad bezpieczeństwa, a następnie jazda na czas po specjalnie przygotowanym torze przez rowy z wodą, teren bagnisty, strome podjazdy oraz profilowane zakręty.

PAINTBALL

Każdy uczestnik otrzymuje kombinezon ochronny, maskę oraz pistolet. Gra w ustalonych drużynach na polu z przeszkodami z drewna dodatkowo na terenie walki znajdują się domki, okopy, transeje. Min. liczba graczy: 8.



STRZELNICA

Zabawa polega na uzyskaniu jak największej ilości trafień (punktów). Każdy z uczestników oddaje 10 strzałów z rewolweru. Dla grup organizujemy zawody strzeleckie z łuku i wiatrówki.

WOZY TERENOWE

Jazda samochodami terenowymi po wyznaczonym torze – każdy z uczestników ma za zadanie przejechać wyznaczoną trasę – liczy się czas przejazdu oraz technika. Do samochodu wchodzi 3 osoby + kierowca.



HYDROZORBING

to kula sferyczna o średnicy 2 m, która po wypełnieniu powietrzem **pozwała chodzić po wodzie**. Akrobacje wewnątrz kuli dostarczają niesamowitych wrażeń, ponadto można próbować swych sił zarówno na wodzie jak i suchym lądzie.

PARK LINOWY

Zadaniem uczestnika jest wspinaczka po siatce na wysokość 10 metrów, przejście przez most linowy na tej samej wysokości oraz zjazd tyrolką na drugą stronę wąwozu. Każdy uczestnik jest ubezpieczony podczas przeprawy na drugą stronę.



TEAM BUILDING

Gry i zabawy teambuildingowe są doskonałym i sprawdzonym sposobem aby nauczyć pracowników wzajemnego zaufania, wspólnego działania dla dobra grupy oraz doskonalić komunikację w grupie.

TRAMPOLINA

Trampolina umożliwia wykonywanie fikołków w przód, w tył, skoków do góry, co daje dużo radości i zabawy zarówno dla najmłodszych, jak i dorosłych.



SUMO

Jesteśmy pewni, że ta atrakcja, nawiązująca do japońskich zapasów sumo, dostarczy wszystkim zawodnikom i uczestnikom turnieju mnóstwo śmiechu i zabawy.

TURNIEJE SPORTOWE

Z myślą o rywalizacji drużynowej, dla grup zorganizowanych jak i dla większej liczby gości indywidualnych, proponujemy Państwu turnieje zespołowe w wielu dyscyplinach.



Ceny kalkulowane są indywidualnie dla każdego klienta w zależności od wybranych atrakcji ekstremalnych oraz liczby uczestników. Dla Gości hotelowych oferujemy atrakcyjne upusty cenowe.

Zapytania proszę kierować na adres mailowy: ekstremalny@kozigrod.pl bądź pod numerem telefonu **0 603 48 70 70**

ul. Leśników 3, 83-047 Pomlewo k/ Gdańska, kom. +48 603 48 70 70, fax 058 692 07 82

e-mail: ekstremalny@kozigrod.pl, www.parkektremalny.pl